



Město Valtice, nám. Svobody 21, 691 42 Valtice

Naše čj.: VAL – 3820/2024  
Vyřizuje: Ing. Zdeňka Nejezchlebová  
Tel./mob.: 519 301 410  
e-mail: [zdenka.nejezchlebova@valtice.eu](mailto:zdenka.nejezchlebova@valtice.eu)  
Datum: 22. 7. 2024

### Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane magistře,

dne 7. 7. 2024 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon“) vedenou pod č. j.: VAL – 3820/2024.

V žádosti je uvedeno:

„Město Valtice představilo veřejnosti záměr z veřejných prostředků připravit projekt a vystavět 1-2 bytové domy v k.ú. Valtice, (v lokalitě bývalého cvičiště pro psy).

1) Poskytněte objednávku, zadání, předaný výsledek a fakturaci za případné prvotní architektonicko-stavební studie či návrhy k tomuto záměru nebo k dalším jiným záměrům na identických pozemcích.

2) Poskytněte objednávku, zadání a fakturaci mezi městem Valtice a subjektem, jenž připravil výběrové řízení na zhotovení projektové dokumentace k těmto záměrům.

3) Poskytněte nabídky subjektů, jež se přihlásily do shora uvedeného výběrového řízení a dále seznam osob výběrové komise k takto vyhlášenému výběrovému řízení s protokolem o jejich hlasování jednotlivě.

4) Poskytněte výsledky předložených návrhů, jež město obdrželo k zamýšleným, shora uvedeným, stavbám s označením vítězného.“

V příloze zasíláme požadované dokumenty. Faktura za zpravování výběrového řízení ještě nebyla vystavena. Smlouva o dílo dosud nebyla podepsána. Nabídky subjektů jsou pro velký objem poskytnuty prostřednictvím úložiště na adrese:

<https://www.uschovna.cz/zasilka/QE4EDJ9VID49IW29-29I/>  
<https://www.uschovna.cz/zasilka/QE46SWL2H2NII3HJ-28G/>.

S pozdravem

---

Ing. Zdeňka Nejezchlebová v. r.  
referentka Odboru ekonomického, investice

Přílohy:

Objednávka administrace výběrového řízení

Svazek 1 - Výzva k podání nabídky

Svazek 1 příloha č. 1 - Krycí list nabídky

Svazek 1 příloha č. 2 - Vzor čestného prohlášení dodavatele

Svazek 2 - Obchodní podmínky formou návrhu smlouvy o dílo

Svazek 2 příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění (zadání)

Protokol o jednání komise